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اعترافات قاتل قهرمان بدنسازی ایران

 او دخترم را کتک می‌زد
با چاقو کشتمش

2
3

مدیر ثبت اسناد و املاک گیلان اعلام کرد:

پلمپ اینترنتی دفاتر کل موسسات و شرکت‌ها 
در گیلان اجرایی شد

رییس ستاد انتخابات استان گیلان:

برخی بر شاخه نشسته و بنُ می برند
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مایلی‌کهن ، سرمربی ملوان : 
به جز داوری از همه جهات 
فوتبال خیلی عقب هستیم

شرکت شکوفه موتور گیلان – برادران پور رستگار

مرکز خدمات خودرویی چوکام
1 – مرکز معاینه فنی خودروهای سبک و سنگین

2 – مرکز اسقاط خودرو: خرید و جایگزینی
3 – فروش محصولات گروه خودروسازی سایپا )پارس 

خودرو، زامیاد(

آدرس: خمام – چوکام – تلفن 8 - 34497400

2 فرماندار رشت مطرح کرد:

بانوان گیلانی همواره جزو اولین‌ها بوده‌اند

سازمان تامین اجتماعی درنظر دارد داوطلبان واجد شرایط را به صورت 

پیمانی استخدام نماید.

داوطلبان واجد شرایط می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و ثبت‌نام 

به نشانی اینترنتی www.estekhdami.Tamin.ir مراجعه نمایند.

روابط عمومی مدیریت درمان تامین اجتماعی

استان گیلان

آگهی استخدام پیمانی سازمان تامین اجتماعی
جناب آقای محمدتقی هاشم‌نیا

ریاست محترم هیات مدیره شرکت تهویه نیا

درگذشت بزرگ خاندان هاشم‌نیا مرحوم محمدهادی هاشم‌نیا پدر بزرگوارتان را به جنابعالی و خانواده محترمتان تسلیت 
عرض نموده و از درگاه ایزد منان برای آن مرحوم غفران واسعه الهی و برای بازماندگان معزز صبر و اجر مسالت می‌نماییم.

" از طرف همکاران در شرکت‌های تهویه نیا، مرکز تجارت نیا کیش، مرکز تجارت نیا قشم،
 نیا مشهد، نیا اهواز، نیا چابهار و نیا لیمیتد دبی"

مدیریت شعب 
استان گیلان

سال نو مبارک

گیلان امروز- استاندار گیلان گفت:انتظار داریم شرکت سان فارمینگ 
آلمان در دو منطقه منجیل و لوشان در استان گیلان نیروگاه های برق 

خورشیدی در مجموع به ظرفیت 40 مگاوات احداث کند.
به گزارش ایسنا منطقه گیلان،دکتر محمدعلی نجفی در دیدار با هیئت 
سرمایه گذاری آلمانی با اشاره به اینکه در درازمدت به توسعه بخش انرژی 
اساس  بر  داریم  داریم،افزود:انتظار  بیشتری  نیاز  برق  تولید  و  خورشیدی 
قرارداد همکاری که بین شرکت برق منطقه‌ای گیلان و »سان فارمینگ« 
آلمان امضا شده این شرکت در دو منطقه منجیل و لوشان در استان گیلان 
نیروگاه های برق خورشیدی در مجموع به ظرفیت 40 مگاوات احداث کند.

استاندار گیلان تصریح کرد:منجیل و لوشان علاوه بر بادخیز بودن و تابش 
مناسب نور خورشید، عاری از ریزگردها هستند و این ویژگی ها موجب 
می شود بازدهی تولید انرژی سلول‌های خورشیدی و بازگشت سرمایه را 

افزایش دهد.
وی عنوان کرد:تصویب این سرمایه گذاری در سازمان کمک های اقتصادی 

و فنی ایران به معنی تضمین اجرای این پروژه است.
نماینده عالی دولت در گیلان بر ضرورت همکاری دستگاه های اجرایی و 
تامین امکانات لازم تاکید و اضافه کرد:در حوزه انرژی پیگیری مجموعه برق 

استان و سازمان انرژی های نو ایران)سانا(را می طلبد.
وی حضور مدیران استان در سطح ارشد را نشانگر آمادگی در جذب سرمایه 

گذار دانست و خاطرنشان کرد:هیچ مانعی در جهت تحقق سرمایه گذاری 
در بخش های مختلف در استان وجود ندارد.

در گیلان  بیشتر سرمایه گذاران  بسترهای حضور  بودن  فراهم  بر  نجفی 
تاکید کرد و گفت:با توجه به حمایتی که از سوی دولت، وزارت اقتصاد 
و دارایی و سازمان سرمایه گذاری صورت می گیرد باید از فرصت سرمایه 
آلمانی سان  پیتر شرم،رئیس هیات مدیره شرکت  استقبال کرد.  گذاران 
فارمینگ هم در این نشست گفت:فعالیت اصلی این شرکت آلمانی،تولید 
انرژی خورشیدی و در کنار آن ساخت گلخانه در زیر تاسیسات  از  برق 

پانل‌های خورشیدی تحت عنوان فعالیت های غذا و انرژی است.
وی افزود:این شرکت در فاز اول 4 پروژه نیروگاه خورشیدی 10 مگاواتی را 

در شهرستان رودبار انجام می دهد.
رئیس هیات مدیره شرکت آلمانی سان فارمینگ تصریح کرد:با توجه به 
ویژگی های منحصر به فرد جغرافیایی گیلان قصد داریم مرکز مطالعات 

تحقیقات انرژی های خورشیدی این منطقه را در گیلان تاسیس کنیم.
شرم خاطرنشان کرد:گیلان می تواند با گسترش همکاری ها به هاب تولید 

انرژی های خورشیدی در خاورمیانه و آسیای میانه تبدیل شود.
به گزارش ایسنا، در نشست سرمایه گذاران آلمانی با استاندار گیلان مقرر 
شد بخش خصوصی آلمان، 66 میلیون دلار در حوزه انرژی و فعالیت های 

گلخانه ای در  گیلان سرمایه گذاری کند.

سرمایه گذاری 66 میلیون دلاری 

آلمانی ها در گیلان


